Уведомяваме Ви, че на свое заседание от  24.04.2025г. Съвета на директорите на „Актив 

пропъртис“АДСИЦ взе решение за издаване на емисия обикновени, безналични, поименни, 

свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми облигации при следните 

параметри: 

1. Главница – в размер на 12 000 000 (дванадесет милиона) евро; 

2. Срок-7 /седем/ години (84 месеца), считано от датата на сключване на заема (издаване 

на емисията); 

3. Лихва- променлив лихвен процент, формиран от стойността на индекса 6M EURIBOR 

плюс надбавка 1,00 % /един процент/, но не по-малко от 3,00 % /три процента/ и не